pueris vestris. et calciamenta in pedibus. Non
 plangeas nec flebitis: et tabesceris in
 iniquitatibus vestris. et nunquamque ge
 mistis ad fratrem vestrum. et nunquamque
 bis importenturum. et omnia que
 fecistis cum iherosolymis. et scie
 tis quia ego dominus deus. Et tu fili hominis
 ecce in die quo tollam ab eis fundamentum
 domum eorum et gaudium dignita
 tis et desiderium oculorum eorum super
 quo requiescunt et anime eorum filios et
 filias eorum. in die illa non veniet fu
 gens ad te ut annuntiet tibi in die
 inquam illa a pietate tua. cum
 eo qui fugerit. et loquar tibi et non scilicet
 ultra eris eis in misericordia tua. et scie
 rit.

Ecce factus est in **XXV**. et ego domi
 nus dominus ad me dicens. et in iherosolymis po
 ni faciem tuam. et in iherosolymis
 iurabis de eis. et dices filiis ammon. au
 dite uerbum domini dei. et dicit dominus deus.
 pro eo quod dixi in diebus illis. et in
 scilicet iherosolymis. et in iherosolymis. et
 et super terram iherosolymis. et in iherosolymis. et
 super domum iherosolymis. et in iherosolymis. et
 captiuitate. et dicit dominus deus. et tradau
 it filios orientales in hereditate. et col
 locabunt carbas suas in te. et ponent
 ante thronum suum. et comedent frui
 gus tuas. et bibent lac tuum. Dabo
 et iherosolymis in hereditate in iherosolymis

et filios ammon in cubile peccatorum. et scietis
 quia ego dominus. quia licet dicit dominus deus.
 pro eo quod plausisti manum. et percus
 isti pedem. et gaudisti et exultasti super
 per terram israel. idcirco ecce ego ex te
 dabo manum meam super te et tradam
 te in discretionem gentium et interfici
 am te de populo et disperdam te de terra
 et conteram. et scietis quia ego dominus deus.
 hec dicit dominus deus. pro eo quod dixerit
 moab et seyr. ecce sicut omnes gentes
 domus iuda idcirco ecce ego apiam
 humerum moab decurrentibus. De ci
 uitatibus inquam eius et de finibus ei
 inclitos terre bethelimoth et beelme
 on et chariathaim. filios orientis cum
 filius ammon et dabo eam in hereditate
 ut non sit memoria ultra filiorum ammon
 in gentibus. et in moab faciam iudicia.
 et scietis quia ego dominus. et prophetabis
 de eis et dices filius ammon. hec dicit do
 minus deus. pro eo quod fecit ydu
 mea ultionem ut se uindictaret de fi
 liis iuda peccatoribus delinquentis. et
 uindictam expetuit de eis. idcirco
 licet dicit dominus deus. extendam manum
 meam super ydumeam et auferam de
 ea hominem et numerum. et faciam eam
 desertam ab auitibus et qui sunt de
 dedant gladio cadent. et dabo ultionem
 meam super ydumeam per manum populi

mei isrl. et facient in eodem iuxta iram
meam et furorera meum. et scient iudi-
ciam meam dicit dominus deus. Hec dicit
dominus deus. pro eo quod fecerunt palesti-
ni iudicium et ubi se sunt tota gentes
interficietes et implentes inimicitias
ueteres. propterea hec dicit dominus deus. Ecce
ego extendam manum meam super pale-
stinos et interficiam interficietes et pro-
terituras maritime regionis factamque
in eis ultiones magnas arguens in fu-
rore et sciet quia ego dominus cum dedero iudi-
ciam meam super eos. **XXVI**

Et factum est in anno undecimo prima
mensis factus est terminus domini ad me dicens.
fili hominis pro eo quod dixit tyrius de
merlin euigo confracte sunt porte iherusalem
conuersa est ab me impleboe deserta. pro-
pterea hec dicit dominus deus. Ecce ego super te ty-
re. et ascendere faciam ad te gentes multi-
tas sicut ascendit mare fluctuans et
dissipabunt muros tyri et destruent e-
res eius et cadam puluerem eius de ea.
et dabo eam in impidissimam petram
siccatis siccatis lagenarum erit in me-
dio maris quia ego locutus sum ait do-
minus deus. Averti in direptionem gen-
tibus. sicut quod dicitur que sunt in agro.
gladio interficiet et sciet quia ego
dominus. Quia hec dicit dominus deus. Ecce ego
ab duram ad tyrum nabuchodonosor

regem babilonis ab aquilone regem
regum cum equis et iuribus et equibus
et ceteris propter magno filias tuas que sunt
in agro gladio interficiet et circumda-
bit te in iumentis et compertabit agge-
rem in gyto. Heuabit contra te clipe-
um et lanceas et aristas temperabit in
muros tuos. et turres tuas destruet in
armatura sua. Inundatione equorum
operiet te puluis eorum a sonitu equorum
et rotarum. et curruum mouebuntur
in iura tua dum ingressus fuerit portas
tuas. quasi puluerus urbis dissi-
pat. Ungulis equorum suorum concalcabit
omnes plateas tuas. iherusalem tuum gladio
cadet et statim tue nobiles in terra corru-
ent. Mactabunt operas diripient
negociationes tuas. destruent mu-
ros tuos et domos tuas prolatas subu-
erunt et lapides tuos. iherusalem tua et pul-
uerem tuum in medio aquarum ponet
et quiescere faciam multitudinem can-
tatione tuorum. et sonitus cythararum tuarum.
non audietur amplius. et dabo te in im-
pidissimam petram. siccatis lagenarum
erit in medio maris nec edificaberis
ultra quia ego locutus sum dicit dominus.
Hec dicit dominus deus tyro. Numquid non
a sonitu rume tue et gemitu interfec-
torum tuorum est occisi fuerunt in medio tuum
comouebunt in sile. et descendunt

nis ultra. nec unguis unguentis con-
 turbabit eas. Sicut purissimas modica
 arboris erant. et summa etiam quae
 una abducam ait dñs dñs. et
 terram egypti desolatam. et dicitur
 aut terra a pleitudine sua tñ pul-
 sero omnes habitatores eius. et sicut
 quia ego dñs. Placuit est et plangit
 cum filie gentium plangent eum sup
 egypto. et sup multitudinē eius plan-
 gunt eum ait dñs dñs. Et factum est in his
 beatus anno in quinta decima die
 mensis. factum est uerbum dñi ab me di-
 cense. fili hominis cane lugubre carmī
 sup multitudinē egypti. et de trahet eū
 et suas gentium robustatū ab terra
 ultima cum his qui descendunt in
 lacum. Quo pulchrior es descende et
 dormi cū incircumcis in medio inter-
 fectum gladio cadent. Quia dñs dñs
 est ab traxerunt eū et omnes ipsos eius.
 Loquentur ei potentissimi robustatū
 de medio inferni qui cū anellatū
 eius descendent et dormierunt incircu-
 cisi interfecit gladio. Ibi assur et omnis
 multitudo eius incircumcisi illius se-
 pulchra eius. omnis interfecit qui ce-
 ciderunt gladio. quod data sunt se-
 pulchra in nouissimis. et factum est
 multitudo eius p̄ gyrum sepulchri
 eius. et uniuersi interfecit odentes

gladio qui dederant quondam formidi-
 nem in terra uiuentū. Ibi elam et omnis
 multitudo eius p̄ gyrum sepulchri sui.
 Omnis huius interfecit ruentes p̄ gladio et
 descendunt incircumcisi ab terram in-
 tunā qui posuerunt retroem suam in
 terra uiuentū et portauerunt ignominia
 suam cū his qui descendunt in lacum.
 In medio interfecit posuerunt cubile ei
 in uniuersis p̄ his eius incircumcisi eius
 sepulchrum illius. Et omnis huius incircum-
 cisi interfecit gladio. Dederunt enī
 terrore in terra uiuentū et portauerunt
 ignominia suā cū his qui descendunt
 in lacum in medio interfecit positi sunt.
 Ibi moloch et thubal et omnis multido ei
 incircumcisi illius sepulchra eius. Omnis
 huius incircumcisi interfecit et cadentes
 gladio. quia dederunt formidū suā
 in terra uiuentū. et non dormiet cū for-
 tibus cadentibus et incircumcisi qui de-
 scenderunt ab infernum cū armis su-
 is et posuerunt gladios suos sub caputibus
 suis et fuerunt iniquitates eorum in ossibus
 eorum. quia terrore fortū facti sunt in terra
 uiuentum. Et tu ergo in medio incir-
 cumcisae contereris. et dormies cū inter-
 fectis gladio. et qui cū incircumcisi dor-
 mierunt ibi. ydumea et reges eius. et
 omnes duces eius qui dati sunt cū ex-
 ercitu suo cū interfecit gladio et qui